шест) имота, от които в полза на физически и юридически лица 18 (осемнадесет) имота и 

на общини 28 (двадесет и осем) имота. 

Издаване на удостоверения за наличие или липса на акт за държавна 

собственост 

След проверка в актовите книги за имотите държавна собственост са издадени                        

1 024 (хиляда двадесет и четири) броя удостоверения за наличие или липса на акт за 

държавна собственост или за отписан имота от актовите книги. 

Други дейности по опазване и защита на държавната собственост 

Във връзка с изпълнението на задълженията на Областния управител на област

[...]

 В изпълнение на Закона за обезщетяване на собственици на одържавени имоти, са 

издадени 7 (седем) броя удостоверения за наличие или липса на претенции за 

възстановяване на собствеността. 

 Проверени актове за общинска собственост във връзка с осъществяване на 

административен контрол по издаване на АОС 1 791 (хиляда седемстотин деветдесет и 

един) броя, съответно Община Търговище – 1 159 (хиляда сто петдесет и девет) броя, 

община Попово – 206 (двеста и шест) броя, Община Омуртаг – 381 (триста осемдесет и 

един) броя, Община Антоново – 34 (тридесет и четири) броя и община Опака – 11 

(единадесет).                               

В Дирекция АКРРДС се ползват два електронни продукта – Система за обслужване на 

документите за Публична/частна държавна собственост и Регистър, в който са попълнени